岐阜県政記者クラブ加盟社各位

自衛隊機の編隊飛行が行われます

～岐阜かかみがはら航空宇宙博物館リニューアル５周年イベント～

岐阜かかみがはら航空宇宙博物館（愛称「空宙博
そ ら は く

」）では、３月２５日（土）からリニュー

アル５周年イベントを開催します。（別添：令和５年１月１７日（火）発表資料参照）

イベント開始に合わせ、この度、航空自衛隊岐阜基地所属の自衛隊機による編隊飛行が実

施されますのでお知らせします。

記

  日   時：令和５年３月２５日（土）９：５７ごろ

  飛行内容：大型輸送機Ｃ-２を先頭に、Ｆ-２、Ｆ-１５、Ｔ-４の編隊飛行（予定）

  そ の 他：天候や岐阜基地の都合により中止する場合は、前日１７時までに県ホームペ

ージでお知らせします。また、当日の急な変更については、当日８：３０頃

に空宙博ウェブサイト（http://www.sorahaku.net/）、Twitter、LINEにより

お知らせします

※当日、車でお越しの際は、空宙博駐車場をご利用になれます

令和５年３月２０日（月）岐阜県発表資料

担当課・係 担当者 電話番号

航空宇宙産業課 企画連携係
岩田

樋口

内線3763

直通058-272-8836

FAX 058-278-2653

岐阜かかみがはら航空宇宙博物館指定管理者

（公財）岐阜かかみがはら航空宇宙博物館
土田

直通058-386-8500

FAX 058-386-9912